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Karar No : - 03 -  

Karar Tarihi : 27/01/2021  

Kararın Konuları : Yeni 2019-nCoV Hastalığı  

 

Isparta ili, Sütçüler İlçe Hıfzıssıhha Kurulu 28.01.2021 Perşembe günü, saat 10:30’da 

Kaymakam V. Göktuğ Kaan AYAZ başkanlığında toplandı. 

Koronavirüs (Covid-19) salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından 

oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın 

yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla, içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat 

döneminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra hayatın her 

alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler; Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim 

Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda belirlenerek 

uygulamaya geçirilmektedir 

Kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe 

kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler göz önünde bulundurularak hayatın her 

alanına yönelik uyulması gereken yeni kurallar ve önlemler belirlenmiştir. 

İlçemiz, Yeşilyurt Köyü Mandallar Mahallesi'nde meydana gelen Heyelan olayının 

incelenmesi talep edilmiş; 20.01.2020 tarihinde Valiliğimiz İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Özel İdaresi ve Orman Bölge Müdürlüğü İdari ve Teknik 

elemanlarının katılımıyla heyelan olayı ve muhtemel etkileri yerinde incelenmiş ve 

değerlendirilerek sonucunda düzenlenen Tutanak ve Rapor, Isparta Valiliği İl Afet ve Acil 

Durum Müdürlüğünün 21.01.2021 tarihli ve E69776125952.01.04.0511292 sayılı yazısı ekinde 

Kaymakamlığımıza gönderilere söz konusu tutanak ve İnceleme Raporu'nda da belirtildiği gibi 

ekli uydu görüntüsü verilen muhtemel heyelan olayının etkileyebileceği alanın sınırları 

içerisinde bulunan tüm konutların, ahırların ve işyerlerinin can güvenliği açısından ivedilikle 

boşaltılması gerektiği, söz konusu yazı ile bildirilmiştir.  

Anılan alanda, muhtemel heyelan olayının etkileyebileceği alanın sınırları içerisinde 

bulunan tüm konutların, ahırların ve işyerlerinin can güvenliği açısından, boşaltılması 

gerçekleştirilmiş olup; bu nedenle, muhtemel heyelan olayından etkilenen vatandaşlarımız 

evlerinden çıkmak zorunda kalmışlardır. 

Pandemiden dolayı meydana gelebilecek sosyal hareketlilik endişesi nedeniyle ve bu 

vatandaşlarımızın yeni yerlerine geçinceye kadar geçecek süreçte, ilçemiz KYK Yurdunda 

barınmak üzere kalmalarına, 

Yukarıda alınan kararların ivedilikle planlanmasına/uygulanmasına, tüm kolluk ve belediye 

zabıtası birimleri ile ilgili kurum ve kuruluşlarımız tarafından konunun takip edilerek 

uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine ve mağduriyete neden 

olunmamasına, 

Alınan bu kararın bilgi için Kaymakamlık Makamına; gereği için Belediye Başkanlığına ve 

ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 28.01.2021 
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   Göktuğ Kaan AYAZ                                                 İsmail YURDABAK  

                    Kaymakam V.                                                        Belediye Başkanı 
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           İMZALI              İMZALI                   İMZALI  
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       Dr. Rıfat ERTEN                     Muhtasım TOPRAK                      Mustafa DANIŞMAN  

İlçe Hastanesi Başhekimi      İlçe Tarım ve Orman Müdürü V.          İlçe Milli Eğitim Müdürü  
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    Zübeyir KARAKOÇ                           Gökhan ÜRE                                   Hüseyin ÖCAL 

   İlçe Emniyet Amiri V.                 İlçe Jandarma Komutanı                       İlçe Malmüdürü V.  
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         Önder ÖZKAN                Süleyman Sabri ÜÇYILDIZ                     Sadık ALTUNBAŞ  

           İlçe Müftüsü                Gençlik ve Spor İlçe Müdürü V.                     Serbest Eczacı 


